[image: image1.png]

甘肃省建设投资（控股）集团有限公司

关于建立合作方风险警示名录的通知
各出资企业、事业部：
为了维护集团公司的合法权益，防范重大法律风险，按照集团公司《法律事务管理办法》相关规定，根据各出资企业、事业部申报项目合作方、材料供应方、劳务方（以下简称“合作方”）风险信息，经审核，庆阳怡通劳务派遣建筑工程有限责任公司等32家单位及郭江红等3名个人列入甘肃建投合作方风险警示名录，现予以公示。各出资企业、事业部要进一步完善合作方资格审核机制，防范合作方风险传导引发的资金风险、信用风险、法律风险等，若与合作方风险警示名录中单位与个人开展合作后，给企业带来损失的，将对相关单位及责任人员追责。
附件：1.甘肃建投合作方风险警示名录（法人类）
2.甘肃建投合作方风险警示名录（自然人类）
甘肃省建设投资（控股）集团有限公司
2023年2月20日
甘肃省建设投资(控股)集团有限公司

— 2 —

— 2 —